
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Voorbereidingsbesluit kleinschalige units, opslag- en garageboxen 2023

Organisatieonderdeel DF

Corsanummer 2300038896

De raad van de gemeente Enschede, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023, 

besluit:

1. Te verklaren dat een bestemmingsplan wordt voorbereid voor het gebied dat is weergegeven op de hierbij 
behorende verbeelding en ondergrond conform NL.IMR0.0153.VB00028-0301 ('voorbereidingsbesluit 
kleinschalige units, opslag- en garageboxen 2023);
2. Bij het onder 1 genoemde voorbereidingsbesluit regels vast te stellen met als doel nieuwvestiging en 
gebruikswijzigingen van bestaand vastgoed op bedrijfslocaties en op bedrijventerreinen naar units, garage- 
/opslagboxen kleiner dan 100 m2 per eenheid tegen te gaan;
3. Te bepalen dat het voorbereidingsbesluit als bedoeld onder punt 1 in werking treedt op 6 juli 2023.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 juni 2023.

De griffier, de voorzitter,


